Libellé Article Date exp.
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse seche courbe 5 juil 23
Saucisse seche courbe 5 juil 23
Saucisse seche courbe 5 juil 23
Saucisse seche courbe 5 juil 23
Saucisse seche courbe 5 juil 23
Saucisse seche courbe 5 juil 23
Saucisse seche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse seche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23

Saucisse séche courbe 5 juil 23

Nom Lieu de Vente
Mennecy (Grand Frais)
St Avold (Fresh)
Pontcharra (Fresh)
Bresse (Fresh)
Azergues (Fresh)
Bonneville (Fresh)
Nemours (Fresh)
Obernai (Fresh)
Portau (Fresh)
Leman (Fresh)
Manosque (Fresh)
Bayeux (Fresh)
Itteville (Fresh)
Annemasse (Fresh)
Draguignan (Fresh)
Wittersdorf (Fresh)
Gargas (Fresh)
Ambérieu en Bugey (Fresh)
Vezeronce-Curtin (Fresh)
Houtaud (Fresh)
Gonesse (Grand Frais)
Ste Genevieve des Bois (Grand Frais)
Harlay (Mon Marché)
Montbrison (Fresh)
Esbly (Grand Frais)
Istres (Fresh)
Montauroux (Fresh)
Puteaux (Mon Marché)
Houdemont (Fresh)
Gap (Le potager de gap)
St Brevin (Fresh)

Adresse Lieu de Vente
1 rue Charles Péguy
Lotissement Commercial de I'Agora
205, AVENUE DE LA GARE
345 boulevard du 8 mai 1945
375 route de Lyon
220 rue Charles Baudelaire
107 bis avenue Carnot
30 rue du Général Leclerc
3 Rue Thomas Portau
Lieudit Champs du Puits
153 Avenue du Moulin Neuf
rue Jean Moulin
22 route de la Ferté Alais
1 Rue du Mont-Rond
Quartier de Saint Louis
20 rue d'Altkirch
Quartier De La Charité
rue René Caccini
Route de Morestel
17 Rue de Champagne
ZAC Paris Nord Il
3 AVENUE DE LA RESISTANCE
44 rue Marius Jacotot
rue de la maisonette
51 avenue Joffre
ZAC de Trigance
Chemin de Fondurance
44 rue Marius Jacotot
ROUTE NATIONALE 57
79 AVENUE D'EMBRUN
CHEMIN DES POTENCES

Lieu de Ve

91540
57500
38530
01000
69480
74130
77140
67210
79000
74200
04100
14400
91760
74100
8300

68130
84400
01500
38510
25300
95500
91700
92800
42600
77450
13800
83440
92800
54180
05000
44250

Ville Lieu de Vente
MENNECY
SAINT AVOLD
PONTCHARRA
BOURG EN BRESSE
AMBERIEUX D'AZERGUES
BONNEVILLE
Saint-Pierre-lés-Nemours
Obernai
NIORT
ANTHY SUR LEMAN
Manosque
ST VIGOR LE GRAND
ITTEVILLE
ANNEMASSE
DRAGUIGNAN
WITTERSDORF
GARGAS
AMBERIEU EN BUGEY
VEZERONCE-CURTIN
Houtaud
GONESSE
STE GENEVIEVE DES BOIS
PUTEAUX
Montbrison
ESBLY
ISTRES
MONTAUROUX
PUTEAUX
HOUDEMONT
GAP
ST BREVIN LES PINS

DLC Fournisseur
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023



Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse séche courbe 5 juil 23
Saucisse seche courbe 5 juil 23
Saucisse seche courbe 7 juil 23
Saucisse seche courbe 7 juil 23
Saucisse seche courbe 7 juil 23
Saucisse seche courbe 7 juil 23
Saucisse seche courbe 7 juil 23
Saucisse seche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23

Saucisse séche courbe 7 juil 23

Belley (Fresh)

Meung sur Loire (Fresh)
Chaponnay (Fresh)
Soultz (Fresh)

Briangon (Fresh)

Star sur Rhéne (Fresh)
Istres (Fresh)
Montauroux (Fresh)

St Avold (Fresh)

Bresse (Fresh)
Pontcharra (Fresh)

Gap (Le potager de gap)
Bonneville (Fresh)

La Ste Baume (St Maximin) (Fresh)
Azergues (Fresh)
Obernai (Fresh)
Briangon (Fresh)

Leman (Fresh)
Annemasse (Fresh)

St Cloud (Mon Marché)
Ambérieu en Bugey (Fresh)
Nemours (Fresh)

Portau (Fresh)
Vezeronce-Curtin (Fresh)
Villabé (Grand Frais)
Bayeux (Fresh)

Houtaud (Fresh)
Montbrison (Fresh)
Manosque (Fresh)
Belley (Fresh)

Harlay (Mon Marché)
Draguignan (Fresh)

ZA de la poterie

51 Rue d'Orléans

GRANDE TERRE DE CHAPOTIN
63 route de Guebwiller

2 ET 4, AVENUE DU DAUPHINE
445 ZA Les Bosses

ZAC de Trigance

Chemin de Fondurance
Lotissement Commercial de I'Agora
345 boulevard du 8 mai 1945
205, AVENUE DE LA GARE

79 AVENUE D'EMBRUN

220 rue Charles Baudelaire
Avenue Gabriel Péri

375 route de Lyon

30 rue du Général Leclerc

2 ET 4, AVENUE DU DAUPHINE
Lieudit Champs du Puits

1 Rue du Mont-Rond

2 avenue de la Porte de Saint Cloud
rue René Caccini

107 bis avenue Carnot

3 Rue Thomas Portau

Route de Morestel

Centre Cial Villabé A6 - 6 Avenue des Courtes Eplt

rue Jean Moulin

17 Rue de Champagne

rue de la maisonette

153 Avenue du Moulin Neuf
ZA de la poterie

44 rue Marius Jacotot

Quartier de Saint Louis

01300
45130
69970
68360
05100
26800
13800
83440
57500
01000
38530
05000
74130
83470
69480
67210
05100
74200
74100
75016
01500
77140
79000
38510
91100
14400
25300
42600
04100
01300
92800
8300

Belley

Meung sur Loire
CHAPONNAY
SOULTZ
BRIANCON
Etoile-sur-Rhone
ISTRES
MONTAUROUX
SAINT AVOLD
BOURG EN BRESSE
PONTCHARRA
GAP
BONNEVILLE

01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023

ST MAXIMIN LA STE BAUME 04/09/2023

AMBERIEUX D'AZERGUES
Obernai

BRIANCON

ANTHY SUR LEMAN
ANNEMASSE

Paris

AMBERIEU EN BUGEY
Saint-Pierre-lés-Nemours
NIORT
VEZERONCE-CURTIN
VILLABE

ST VIGOR LE GRAND
Houtaud

Montbrison

Manosque

Belley

PUTEAUX
DRAGUIGNAN

04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023



Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23
Saucisse séche courbe 7 juil 23

Saucisse seche courbe 7 juil 23

Chaponnay (Fresh)
Gargas (Fresh)

Star sur Rhéne (Fresh)
St Brevin (Fresh)
Meung sur Loire (Fresh)

Vendome (Fresh)

GRANDE TERRE DE CHAPOTIN
Quartier De La Charité

445 ZA Les Bosses

CHEMIN DES POTENCES

51 Rue d'Orléans

71/73 Avenue Ronsard

69970
84400
26800
44250
45130
41100

CHAPONNAY
GARGAS
Etoile-sur-Rhéne

ST BREVIN LES PINS
Meung sur Loire

VENDOME

04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023



