Libellé Article	Date exp.	Nom Lieu de Vente	Adresse Lieu de Vente	Lieu de V€	Ville Lieu de Vente	DLC Fournissed
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Mennecy (Grand Frais)	1 rue Charles Péguy	91540	MENNECY	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	St Avold (Fresh)	Lotissement Commercial de l'Agora	57500	SAINT AVOLD	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Pontcharra (Fresh)	205, AVENUE DE LA GARE	38530	PONTCHARRA	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Bresse (Fresh)	345 boulevard du 8 mai 1945	01000	BOURG EN BRESSE	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Azergues (Fresh)	375 route de Lyon	69480	AMBERIEUX D'AZERGUES	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Bonneville (Fresh)	220 rue Charles Baudelaire	74130	BONNEVILLE	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Nemours (Fresh)	107 bis avenue Carnot	77140	Saint-Pierre-lès-Nemours	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Obernai (Fresh)	30 rue du Général Leclerc	67210	Obernai	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Portau (Fresh)	3 Rue Thomas Portau	79000	NIORT	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Leman (Fresh)	Lieudit Champs du Puits	74200	ANTHY SUR LEMAN	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Manosque (Fresh)	153 Avenue du Moulin Neuf	04100	Manosque	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Bayeux (Fresh)	rue Jean Moulin	14400	ST VIGOR LE GRAND	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Itteville (Fresh)	22 route de la Ferté Alais	91760	ITTEVILLE	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Annemasse (Fresh)	1 Rue du Mont-Rond	74100	ANNEMASSE	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Draguignan (Fresh)	Quartier de Saint Louis	8300	DRAGUIGNAN	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Wittersdorf (Fresh)	20 rue d'Altkirch	68130	WITTERSDORF	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Gargas (Fresh)	Quartier De La Charité	84400	GARGAS	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Ambérieu en Bugey (Fresh)	rue René Caccini	01500	AMBERIEU EN BUGEY	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Vezeronce-Curtin (Fresh)	Route de Morestel	38510	VEZERONCE-CURTIN	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Houtaud (Fresh)	17 Rue de Champagne	25300	Houtaud	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Gonesse (Grand Frais)	ZAC Paris Nord II	95500	GONESSE	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Ste Geneviève des Bois (Grand Frais)	3 AVENUE DE LA RESISTANCE	91700	STE GENEVIEVE DES BOIS	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Harlay (Mon Marché)	44 rue Marius Jacotot	92800	PUTEAUX	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Montbrison (Fresh)	rue de la maisonette	42600	Montbrison	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Esbly (Grand Frais)	51 avenue Joffre	77450	ESBLY	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Istres (Fresh)	ZAC de Trigance	13800	ISTRES	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Montauroux (Fresh)	Chemin de Fondurance	83440	MONTAUROUX	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Puteaux (Mon Marché)	44 rue Marius Jacotot	92800	PUTEAUX	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Houdemont (Fresh)	ROUTE NATIONALE 57	54180	HOUDEMONT	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	Gap (Le potager de gap)	79 AVENUE D'EMBRUN	05000	GAP	01/09/2023
Saucisse sèche courbe	5 juil 23	St Brevin (Fresh)	CHEMIN DES POTENCES	44250	ST BREVIN LES PINS	01/09/2023

Saucisse sèche courbe 5 juil 23	Belley (Fresh)	ZA de la poterie	01300	Belley	01/09/2023
Saucisse sèche courbe 5 juil 23	Meung sur Loire (Fresh)	51 Rue d'Orléans	45130	Meung sur Loire	01/09/2023
Saucisse sèche courbe 5 juil 23	Chaponnay (Fresh)	GRANDE TERRE DE CHAPOTIN	69970	CHAPONNAY	01/09/2023
Saucisse sèche courbe 5 juil 23	Soultz (Fresh)	63 route de Guebwiller	68360	SOULTZ	01/09/2023
Saucisse sèche courbe 5 juil 23	Briançon (Fresh)	2 ET 4, AVENUE DU DAUPHINE	05100	BRIANCON	01/09/2023
Saucisse sèche courbe 5 juil 23	Star sur Rhône (Fresh)	445 ZA Les Bosses	26800	Etoile-sur-Rhône	01/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Istres (Fresh)	ZAC de Trigance	13800	ISTRES	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Montauroux (Fresh)	Chemin de Fondurance	83440	MONTAUROUX	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	St Avold (Fresh)	Lotissement Commercial de l'Agora	57500	SAINT AVOLD	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Bresse (Fresh)	345 boulevard du 8 mai 1945	01000	BOURG EN BRESSE	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Pontcharra (Fresh)	205, AVENUE DE LA GARE	38530	PONTCHARRA	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Gap (Le potager de gap)	79 AVENUE D'EMBRUN	05000	GAP	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Bonneville (Fresh)	220 rue Charles Baudelaire	74130	BONNEVILLE	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	La Ste Baume (St Maximin) (Fresh)	Avenue Gabriel Péri	83470	ST MAXIMIN LA STE BAUME	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Azergues (Fresh)	375 route de Lyon	69480	AMBERIEUX D'AZERGUES	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Obernai (Fresh)	30 rue du Général Leclerc	67210	Obernai	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Briançon (Fresh)	2 ET 4, AVENUE DU DAUPHINE	05100	BRIANCON	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Leman (Fresh)	Lieudit Champs du Puits	74200	ANTHY SUR LEMAN	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Annemasse (Fresh)	1 Rue du Mont-Rond	74100	ANNEMASSE	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	St Cloud (Mon Marché)	2 avenue de la Porte de Saint Cloud	75016	Paris	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Ambérieu en Bugey (Fresh)	rue René Caccini	01500	AMBERIEU EN BUGEY	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Nemours (Fresh)	107 bis avenue Carnot	77140	Saint-Pierre-lès-Nemours	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Portau (Fresh)	3 Rue Thomas Portau	79000	NIORT	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Vezeronce-Curtin (Fresh)	Route de Morestel	38510	VEZERONCE-CURTIN	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Villabé (Grand Frais)	Centre Cial Villabé A6 - 6 Avenue des Courtes Epl	91100	VILLABE	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Bayeux (Fresh)	rue Jean Moulin	14400	ST VIGOR LE GRAND	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Houtaud (Fresh)	17 Rue de Champagne	25300	Houtaud	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Montbrison (Fresh)	rue de la maisonette	42600	Montbrison	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Manosque (Fresh)	153 Avenue du Moulin Neuf	04100	Manosque	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Belley (Fresh)	ZA de la poterie	01300	Belley	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Harlay (Mon Marché)	44 rue Marius Jacotot	92800	PUTEAUX	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Draguignan (Fresh)	Quartier de Saint Louis	8300	DRAGUIGNAN	04/09/2023

Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Chaponnay (Fresh)	GRANDE TERRE DE CHAPOTIN	69970	CHAPONNAY	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Gargas (Fresh)	Quartier De La Charité	84400	GARGAS	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Star sur Rhône (Fresh)	445 ZA Les Bosses	26800	Etoile-sur-Rhône	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	St Brevin (Fresh)	CHEMIN DES POTENCES	44250	ST BREVIN LES PINS	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Meung sur Loire (Fresh)	51 Rue d'Orléans	45130	Meung sur Loire	04/09/2023
Saucisse sèche courbe 7 juil 23	Vendome (Fresh)	71/73 Avenue Ronsard	41100	VENDOME	04/09/2023